
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
                                                          

12.09.2024                                                                                                            № 635

                                                                                                                   Экз №____
                                                                                                                                         

Об    утверждении  Реестра   мест
(площадок)   накопления  твердых
коммунальных  отходов
муниципального                 образования
«Новомалыклинский район» 

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Федеральным  законом  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах
производства и потребления», постановляю:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов  муниципального  образования  «Новомалыклинский  район»
(приложение).

2.  Постановление  администрации   муниципального   образования
«Новомалыклинский район» № 826 от 15.11.2023 «Об   утверждении  Реестра
мест  (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов муниципального
образования «Новомалыклинский район» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Новомалыклинский  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
исполняющего  обязанности  первого  заместителя  главы  администрации
муниципального образования «Новомалыклинский район» Т.В.Сабадзе.

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                                         С.Д.Катиркина


	«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
	УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

